
平安巷8 2020年10月10日 星期六

责任编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115

宁波金融资产管理股份有限公司拟对所持有的对宁
波经济技术开发区房地产总公司等7户不良资产进行处
置，特发布此公告。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任
何法律责任，对本次资产处置可采取单户处置、部分组包
处置或整体组包处置。 我公司可能根据有关规定和要求
对资产包内的项目和处置方案作适当调整。如有调整，
调整结果将按照有关规定履行告知义务。 如需了解有关
本次交易资产内每项资产的详细情况，请登录宁波金融
资产管理股份有限公司对外网站 www.nbfamc.com查询
或与交易联系人接洽。

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续
的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然
人，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金

融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我公司联系商洽。任何对本处
置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异
议的有效期限为自发布之日起至20个工作日。

联系人： 倪先生、姚先生
联系电话：0574-81873332、1895671062
电子邮件：nidawei@nbfamc.com
公司地址：浙江省宁波市海曙区偃月街299号
邮编：315010
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：0574-81873322
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际

为准。
宁波金融资产管理股份有限公司

2020 年10月10日

宁波金融资产管理股份有限公司资产处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对所持有的慈溪

市宏盛化纤有限公司等28户资产包进行处置，特发布此
公告。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任
何法律责任。本次资产处置可采取单户处置、部分组包
处置或整体组包处置，我公司可能根据有关规定和要求
对资产包内项目和处置方案作适当调整。如有调整，调
整结果将按照有关规定履行告知义务。 如需了解有关本
次交易资产内每项资产的详细情况，请登录宁波金融资
产管理股份有限公司对外网站 www.nbfamc.com查询或
与交易联系人接洽。

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续
的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然
人，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金

融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我公司联系商洽。任何对本处
置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异
议的有效期限为自发布之日起20个工作日。

联系人：赖先生、郭女士
联系电话：0574-81873347；0574-81873335
电子邮件：laijie@nbfamc.com
公司地址：宁波市海曙区偃月街299号
邮编：315000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：0574-81873322
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际

为准。
宁波金融资产管理股份有限公司

2020 年10月10日

宁波金融资产管理股份有限公司资产处置公告

宁波天童司法鉴定中心孟丹遗失中华人民共和国司法鉴定人执业证原件一本，
执业证号：330208064008，声明作废。 孟丹

2020年10月10日
湖州数康生物科技有限公司，遗失医疗器械注册证（体外诊断试剂）和附件，注

册证编号：国械注准20173404157、生物芯片阅读仪（HD-2001A）医疗器械注册证和
附件，注册证编号：浙械注准20142220037，声明作废。 湖州数康生物科技有限公司

2020年10月10日

遗失声明
浙江靖霖（温州）律师事务所（普通合

伙 ）（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
31330000MD0073450B）；经全体合伙人一
致同意于2020年8月28日决议解散注销。
现公告如下：一、自公告之日起，本所全面
停止执业，不再受理新的业务。二、有关债
权人自公告之日起60日内向清算组申报债

权由清算组负责清偿，有关债权人或财产
持有人应当向清算组清偿债务或交付财
产。联系人（清算组）：江慧畅 联系电话：
15858838103 地址：浙江省温州市鹿城区
大南路温州世贸中心 4101、4107 室 邮编：
325000 浙江靖霖（温州）律师事务所

2020年10月10日

注销公告

（2020）汉新破管字第1号
杭州余杭新星木业有限公司债权人：

《杭州余杭新星木业有限公司破产财产
分配方案》已于 2020 年 6 月 23 日经第三次
债权人会议表决通过，并于 2020 年 7 月 27
日经杭州市余杭区人民法院（2019）浙0110
破40号之三民事裁定书认可，现根据《中华
人民共和国企业破产法》第一百一十六条之
规定，由本管理人执行。

根据《杭州余杭新星木业有限公司破产

财产分配方案》确定的分配步骤，杭州余杭
新星木业有限公司破产财产将实施第二次
分配，本次分配为最后分配，于2020年10月
12日前通过转账形式分配至各债权人。

除去本案破产费用94629元（包含案件
受理费91685元），最后分配的分配总额为人
民币51837.17元，清偿债权均为普通债权。

特此公告。
杭州余杭新星木业有限公司管理人

2020年10月10日

公 告

平安故事短新闻 平安点滴

一边是还有一线生机的企业

一边是始终不放心的申请人

嘉善法院的“生道”
平台促执行和解

本报记者 陈贞妃 通讯员 善筏

本报讯 1800万元的经营贷款

无法按时归还，企业面临强制执行陷

入困境。如何在依法保障双方当事

人合法权益的前提下，帮助企业实

现自救？2019年底以来，嘉善县法

院执行法官沈佳誉为一起执行案件

烦恼不已。直到该院“生道执行”平

台上线，沈佳誉看到了这起案件的

转机。

2017年，嘉善一家钢结构安装

公司因生产经营需要向银行贷款

1800万元，后因经营不善一时无力

偿还。银行诉至法院后，于2019年7

月申请强制执行。

法院调查发现，该企业当时有市

值近1亿元的固定资产，有一定的再

生产能力，若直接使用强制措施，企

业很可能面临倒闭，若能放缓、分批、

逐步执行，企业或许还有一线生机。

可申请执行人对企业未来的还款能

力并不放心，始终不同意分期还款，

案件陷入僵局。

“有类似再生产能力的企业因一

时周转不灵陷入执行困境的不在少

数。”今年7月，嘉善县法院上线了

“生道执行”平台，借助大数据、区块

链等技术优势，评估被执行企业信用

及未来还款能力，促进双方当事人达

成和解。

在征询被执行企业的意见后，法

院将案件纳入了“生道执行”平台，运

用大数据技术就涉案情况、企业股东

情况、限高失信情况、企业发展前途

等方面进行全面测评，形成一份完整

专业的企业增值信用报告。原本不

同意分期付款的申请执行人，看到这

份报告后吃下“定心丸”，签署了执行

和解协议。

“法官与双方当事人共同确定

‘生道’执行方案后，被执行企业需定

期在生道执行平台上传企业对外经

营合同、财务报表和还款进度等，由

专业律师定期审查。”嘉善县法院执

行局局长朱锡锋称，平台通过区块链

技术上链存证，法院和申请执行人随

时可以查看企业上传的文件信息。

对于长期处于歇业停产的被执行企

业，平台会及时发出预警，必要时恢

复查封、破产、清算等强制措施。

目前，上述钢结构安装公司已履

行首期付款247万余元，并实时上传

付款凭证到平台。平台上线两个多

月来，已有10余家企业的执行案件

在平台得到妥善处理，促成执行和解

金额2030万余元。

法制副校长上“禁毒”课

近日，衢州市柯城区双港街道禁毒办邀请辖区鹿鸣小学法制副校长

进校园，向师生普及宪法、禁毒知识，让学生充分认识毒品对个人、家庭、

社会带来的危害，引导学生从小树立健康的生活、学习态度，自觉远离毒

品。 通讯员 胡冬梅

“片儿警”朱德金：
每天都要对得起这身“警察蓝”

通讯员 张冬冬 本报记者 朱蓓蓓

朱德金是平阳县公安局萧江派出所的社区民警，参加公安工

作20余年，一直奋战在基层。在他看来，自己的这份工作很暖心。

2012年，朱德金接手萧江镇后林、夏桥两个社区。过了个把

月，每次从社区回来，他都皱着眉头。没过几天，就见他天天往户

籍室跑。原来，经过对社区情况的了解，朱德金发现这两个社区的

许多村民都未办理身份证。有些人因为常年用不到身份证，也就

抱着无所谓的态度；有些老人因长期卧病在床或腿脚不便，一直未

办理。朱德金思来想去，同户籍室的工作人员商量，决定主动上门

为村民办证。

为了加快进度，朱德金向户籍室的拍照人员学习如何拍摄身

份证件照。学好后，朱德金将一个用得发黄的水壶别在腰间，一手

拿着一个相机一手捧着一块蓝布就下乡去了。他挨家挨户地询

问，一个一个地给村民拍照。遇到家庭困难的，朱德金还会自掏腰

包为他们垫付办证费用。

那年夏天，朱德金变成了同事口中的“老黑朱”，也成了辖区村

民口口相传的“好老朱”。

去年6月，13岁的女孩小红（化名）悄悄离家出走。父母到萧

江派出所来寻求帮肋，当天正好是朱德金值班。

得知小红离家出走时并未携带任何通讯工具，而她平时喜欢

上网聊天，朱德金灵机一动，赶到小红家，在电脑上找到了小红的

QQ号。接下来的两个星期，他以一个同龄人的身份加了小红为

好友，以朋友的口吻与她聊天，最后在小红更新的一张照片里发

现了线索，确认她前往山东滨州找网友去了。小红父母得知后，

立即赶到山东，可小红坚决不肯跟父母回家。朱德金知道后，继

续每天与小红在QQ上沟通，经过一个多月的交流，小红终于被他

劝回了家。

这样的琐事，朱德金20年来解决了无数。他说，社区民警的

工作虽然琐碎又辛苦，但他没有想过要轻松一点，也没有想过要拿

什么荣誉，只是希望自己每天都要对得起身上穿着的“警察蓝”。

青年干警阅卷比武

通讯员 喻跃翔

本报讯 10月9日，台州市公安局黄岩区分局会议室内，70多

名年轻民警正在进行一项特殊的比武。他们都是从警不满5年的

青年民警，手头是该局精心编制的刑事、治安模拟案卷，他们将以

法制审核员的身份阅卷，从中发现执法中存在的问题和瑕疵。当

天，他们还要参加笔录制作、法律文书制作等各项比武。

相关负责人介绍，青年民警是执法办案的主力，通过此次比

武，能够有效提升该局的执法规范化水平。

禁毒宣传走进学校

通讯员 鲍昉

本报讯 近日，杭州市江干区凯旋街道禁毒办联合司法所在

南肖埠小学开展普法禁毒宣传活动。

活动中，禁毒社工向学生们分发禁毒宣传资料和宣传品，讲

解毒品的概念、特征、防毒拒毒技巧及禁毒法律法规等方面的知

识，结合真实案例剖析毒品的危害性，嘱咐在场学生要牢记毒品

危害，远离毒品。禁毒志愿者通过现场问答和情景剧等形式活跃

现场气氛，进一步巩固了禁毒知识，取得了良好的宣传效果。

自导自演普法情景剧
高墙内掀起“追剧热”

通讯员 周鹏鹏

本报讯 高墙内，怎样才能做好民法典的宣传？省之江监狱近

日有了新尝试，民警通过让罪犯学习民法典，指导他们自编自导迷

你情景剧，以寓教于乐的方式宣传普及法律知识。

罪犯自编自导自演了民法典迷你情景剧《梦回三国》，该剧以

三国人物形象讲故事的方式对法律条文进行演绎和诠释。情景剧

经监狱荷润电视台上线，每周一集，风趣诙谐的剧情、贴近罪犯改

造生活实际的台词风格，引来罪犯的广泛关注和喜爱。

据悉，省之江监狱不断创新教育形式，充分发挥报纸、电视、网

站等融媒体的宣传作用，直观、全面、系统地解读民法典。副监狱

长楼扬说：“迷你情景剧这样寓教于乐的方式，营造了良好的民法

典宣传教育氛围，调动了罪犯的学习积极性，并引导他们一起参与

民法典的学习宣传和贯彻实施，帮助罪犯养成自觉守法、依靠法律

解决问题的意识。”


